
 
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ   

«29» марта 2018 года № 66 

          п. Дубровка 

 

 

 

«О направлении на областной семинар» 

 

На основании письма БИПКРО №18-01-269 от 12.03.2018 года о 

проведении 4 апреля 2018 года с 9-00 до 16-20 на базе Брянского ИПКРО 

областного семинара по теме «Современные практики гражданского 

образования: реализация принципов диалога, выбора, творчества, инноваций»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1.Направить 4 апреля 2018 года (начало 9-00, сроком на 1 день) в г. Брянск 

Прокопович Н.М., заместителя начальника отдела образования. 

2. Директорам МБОУ Сещинской СОШ (Романову С.В.), МБОУ Дубровской 

№2 СОШ (Василенко К.Н.) направить на областной семинар следующих 

педагогов: 

Гавриленко Н.И. – учителя русского языка и литературы МБОУ Дубровской 

№2 СОШ, 

Смоловскую В.Н. – учителя английского языка МБОУ Сещинской СОШ 

2.1 обеспечить явку педагогов на областной семинар согласно указанной дате 

и времени. 

3. Делегации осуществить отъезд от отдела образования в 7-30 часов 4 февраля 

2018 года по маршруту: п. Дубровка – г. Брянск и обратно  

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник отдела образования                                    

администрации Дубровского района                              С.Б. Троянов 

 
Приказ подготовлен 

Прокопович Н.М. 

 

 
 

 


